关于调整信用评价初审工作时间的通知

各会员单位及有关企业：

我会 2023 年 10 月 10 日发出的《关于开展首批全过程工程咨询

企业信用评价工作的通知》土招字【2023】015 号，根据通知本次初

审时间即将截止。近期部分行业协会及广大会员单位希望推迟申报

截止时间以完善申报资料。我会经研究决定，调整本次信用评价申

报截止时间及初审工作，具体事项通知如下：

一、时间安排：本次初审截止日期延期至：2023 年 11 月 30 日，

请尚未提交申请的企业尽快提交，以确保后续工作顺利开展。

二、其他情况说明

1、在此期间各会员单位及有关企业可以继续填报；

2、其他工作时间安排暂不变动，如有问题可咨询信用评价办公

室，电话：010-53396655；010-53385599。

中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

2023 年 11 月 10 日

中国土木工程学会

建筑市场与招标投标研究分会